
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 marca 2015 r. 

Poz. 421 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 19 marca 2015 r. 

w sprawie zakresu danych identyfikujących prywatne przenośne urządzenie służące do komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 125a ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej (Dz. U. z 2013 r. poz. 1404, z późn. 

zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dane identyfikujące prywatne przenośne urządzenie służące do komunikacji elektronicznej, które funkcjonariusz 

celny zgłasza zgodnie z art. 125a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Służbie Celnej, obejmują: 

1) rodzaj urządzenia, jego markę, model i indywidualny numer identyfikacyjny oraz 

2) numer identyfikujący urządzenie w ruchomej publicznej sieci telekomunikacyjnej operatora oraz numer IMEI albo 

numer ESN – w przypadku urządzenia umożliwiającego prowadzenie rozmów telefonicznych oraz wysyłanie 

i odbieranie krótkich wiadomości tekstowych lub multimedialnych. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2015 r. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń 

 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 486, 1055, 1215, 1395 i 1662 oraz 

z 2015 r. poz. 211. 


		2015-03-25T14:42:56+0100




